9. Plat. Apol. 29. C. — 30. C. *ώςτε οὐδός εἰ... οὐδός εἰ μέλλω πολλάκις τεθνάναι.*

Turbatione quadam hunc locum laborare, id quod multis in opinionem venit, equidem perspicere non possum, quin imo verborum constructio apta est et quasi rotunda. Incipit cum conjunctione *ώςτε*, cui verbum deest. Idem defectus nobis obversatur sub fine totius sententiarum complexus 30. B, ubi legimus: *ώς εμοῦ οὐδὲ ἀν ποιήσοντος ἄλλα,* et hic ad dictiōnem *ἐχεις τὴν γνώμην* (cf. Xen. Cyr. I. 6. 11) mente capessendam propensi sumus, quo sit, ut verbum conjunctione *ώςτε* in promtu sit. Eodem modo priori *οὐδὲ* sub fine septimi decimi capitatis alterum *οὐδὲ* accommodatum est, quocum *εἰ μέλλω πολλάκις τεθνάναι* non aliter conjunctum est atque ab initio enunciatio conditionalis: *εἰ μὴ ὑμεῖς ἐφίετε*, quae indicativum requirit et habet et opposita est sequentia memoratae conditioni. Hae orationis partes totum aliquod efficiunt. Quae his interseruntur, in aliud corpus redacta sunt, ita ut apodosis *εἶποι μὲν* *ἄντοι* et ea, quae sequuntur, cum conditione *εἰ οὖν με ἐπὶ τούτοις ἀφίουσε* convenient. Illa conditionalis propositio *εἴ με ὑμεῖς ἀφίετε* etiam locum dat interrogacioni: quomodo id fieri potest? cui statim respondet: si Anyto rejectis

*) Quintiliiani transgressioni subditum est Platonis *ἡ* Phaedon. 106 A. sed generis paululum diversi: *ἄλλο τι τὰ τοῖα ἡ ἀνώλεθρα ἀν ἥν;* pro *ἄλλο τι ἡ τὰ τοῖα ἀνώλεθρα ἀν ἥν;* Quocum comparentur ea, quae Stallbaumius de particula *ώς* ad Plat. Protag. 337. dicit.

**) Non leviter accusabor, quod detractioni, quam vulgo ellipsis vocare solemus, latorem, in quem excurrat, campum tribuerim, at millies supplementis recte adjectis et sententiārum et constructionum reficiendarum nobis comparamus facultatem. Quod in Platonis Symposium 207. D legitur: *ἐπεὶ καὶ ἐν φῶ ἐν ἐκαστον τῶν ζώων ζῆν καλεῖται καὶ εἶναι τὸ αὐτὸν, οἷον ἐν παιδαρίον δὲ αὐτὸς λέγεται, ἐνος ἀν πρεσβύτης γένηται οὗτος η. τ. λ.* quum sese ad grammaticam normam dirigere nolit, stomachum editorum non mediocriter movit, de qua re te certiorē reddent ea, quae Stallbaumius ad hunc locum notavit. Sed verborum ordo aptus nobisque probatus erit his fere supplementis: *ἐπεὶ καὶ ἐν φῶ ἐν ἐκαστον τῶν ζώων ζῆν καλεῖται (ἐν τούτῳ) καὶ εἶναι τὸ αὐτὸν (καλεῖται)* denn damit, daß man von jedem einzelnen Lebenden ausspricht: es lebt, spricht man auch aus, daß es dasselbe, d. h. unverändert sei (denn der Tod bringt erst eine Veränderung in das Leben).

omnibus accusationibus fidem denegatis. Quid illud *ἐπὶ τούτοις* itidem conditionaliter pronunciatum significet, praecedens conditio satis declarat, quae ipsa cum prima parte primariae enunciationis per πρὸς ταῦτα societatem habet. Hoc πρὸς ταῦτα in ambitu verborum sub fine repetitur, qua re itidem ad eandem primam partem rejicimur. Ambo membra primariae enunciationis distincentur descriptione, qua depingitur, qualis vitae lex Socrati a deo sit data, quae quamvis satis superque antea formis conditionalibus sit explanata, tamen, ut maxima cum vi oculis etiam in enunciatione primaria obversetur, per imperativos eorum verborum iteratur, quae primas partes in praecedentibus conditionibus egerunt: *πείθεσθε* et *ἀφίετε*, conjunctione *καὶ* omissa, quae, si adisset, dictionem: *ἔχετε τὴν γνώμην*, quam non raro scriptores missam faciunt, (cf. Xen. Cyr. VI. 1. 40. Plat. Charm. 176. B) praecedentibus adjungeret. Illud *καὶ* denique ideo repulsam tulit, quia illa ipsa dictio: *ἔχετε τὴν γνώμην*, desideratur, et illi imperativi loco enunciationum disjunctivarum per *ἔάν τε — ἔάν τε* copularum adhibentur. Quae quum ita sint, haec longa sententiarum continuatio Platone philosopho non est indigna. Quod nostrates ejusmodi continuationes non amant, reddereque nequeunt, id interpretibus e. g. Engelhardtio non jus dat, sine ulla cunctatione confirmandi, verborum connexum esse interruptum. Pariter Wolfio obsistemus, qui voces πρὸς ταῦτα alio modo explicat, easque cum *φαίνεται* *ἄν* conjungit.